
Základní škola a Slaměníkova mateřská škola Radslavice 
příspěvková organizace 

Školní 5, 751 11 Radslavice 

 

 
IČ: 70994382 tel.: 731 714 661    skola@radslavice.cz 

 

ZŠ a SMŠRA č.j. 85/2021                               
                                                                         Občanská iniciativa NESAHEJTE NÁM NA DĚTI  
                                                                                        Monika Trpišovská / Ivana Bubeníková 

 

Věc: Odpověď na dotaz  

Na  základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vám poskytuji 

odpověď na Váš dotaz:  

 V období 12.4.-23.4.2021 BYL: 

- SOUHRNNÝ POČET TESTOVANÝCH DĚTÍ: 397 

- SOUHRNNÝ POČET DĚTÍ S POZITIVNÍM VÝSLEDKEM: 1 

- SOUHRNNÝ POČET DĚTÍ S POTVRZENÝM POZITIVNÍM VÝSLEDKEM: 0 

-SOUHRNNÝ POČET DĚTÍ, CO DO ŠKOLY K POVINNÉ ŠKOLNÍ ČI PŘEDŠKOLNÍ 

DOCHÁZCE NENASTOUPILY Z DŮVODU ODMÍTNUTÍ TESTOVÁNÍ JEJICH 

ZÁKONNÝMI ZÁSTUPCI: 1 

-CELKOVÝ POČET OSOB Z PERSONÁLU ŠKOLY ZA DANÉ OBDOBÍ, KTERÝ TOHO 

ČASU PŘIŠEL DO STYKU S DĚTMI: 21 

-POČET OČKOVANÝCH OSOB Z PERSONÁLU ŠKOLY, KTERÝ TOHO ČASU PŘIŠEL DO 

STYKU S DĚTMI: 3 

-POČET TESTOVANÝCH OSOB Z PERSONÁLU ŠKOLY, KTERÝ TOHO ČASU PŘIŠEL DO 

STYKU S DĚTMI:16 

-POČET OČKOVANÝCH OSOB Z PERSONÁLU ZA VAŠI ŠKOLU K DATU 25.4.2021: 6 

 

S pozdravem,  

 

 

 

 

 

 

Ivana Zenáhlová, řed. ZŠ a MŠ 
 
 
 
 
 

V Radslavicích 3.5.2021     
 
 
 
 


		2021-05-03T11:23:42+0200
	Mgr. Ivana Zenáhlová




